
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 15.05.2025 година 

 

За допълнение на Решение № 332 на Столичния общински съвет от 

24.04.2025 г. за увеличаване на общата численост на Столична община и 

възлагане на дирекция „Образование“ да осъществява методологично, 

организационно и финансово обслужване и контрол на всички общински 

училища, определени за второстепенни разпоредители. 

На основание чл.21, ал.1, т.2 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Допълва Решение № 332/24.04.2025 г. на СОС, както следва: 

1. Създава нови т.3 и т.4  

„3. Създава нови два отдела в дирекция „Образование“ в 

направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ - Отдел 

„Организация и контрол“ и Отдел „Финансиране на образованието“.  

4. Разкрива две щатни бройки в рамките на настоящата численост на 

дирекция „Образование“ - 1 (една) щатна бройка за началник на отдел 

„Организация и контрол“ и 1 (една) щатна бройка за началник на отдел 

„Финансиране на образованието“.“. 

2. Досегашните т.3 и т.4 стават съответно т.5 и т.6. 

II. Неразделна част от настоящото решение е Приложение № 1  

(Органограма - структура на Столична община). 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.05.2025 г., Протокол № 38, точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-3767/13.05.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4081/21.05.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


